
 

 

SALLIQUELO, 26 DE DICIEMBRE DE 2023 

CONSIDERANDO: 

                El Art. 94 inc d. de la LOM            

 La nota firmada por el Mayor Contribuyente Norberto Del Arco DNI:30645392 de fecha 22 de 

diciembre de 2023, por medio de la cual solicita sea aceptada su renuncia al cargo que ocupa. 

                               

POR ELLO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DEL PARTIDO DE SALLIQUELÓ, EN SESION ORDINARIA DE 

PRORROGA DEL DIA DE LA FECHA Y DE ACUERDO A LAS FACULTADES QUE LE SON INHERENTES: 

DECRETA 

ARTICULO 1°: Se concede la renuncia solicitada por el Mayor Contribuyente Norberto Del Arco DNI: 

30645392 a partir del dia de la fecha. --------------------------------------------------------------------------------------- 

ARTICULO 2°: Incorpórese en su reemplazo al Mayor contribuyente Felipe Mas.--------------------------------- 

ARTICULO 3°: Remítase copia de la presente al Departamento Ejecutivo para toma de conocimiento.------ 

ARTICULO 4°: Cúmplase, comuníquese, regístrese, archívese.-------------------------------------------------------- 

 

DECRETO HCD N° 07-23.-  

 

                          

                  

 



 

 

 


